
        
       AYUNTAMIENTO 
            DE PEDREZUELA 
  

Plaza de la Constitución, 1. Pedrezuela (28723 – Madrid). T: 91 843 30 53   F: 91 843 30 92    ayuntamiento@pedrezuela.info 

Decreto. 
Asunto: Proceso selectivo para la cobertura temporal, mediante nombramiento interino, de una plaza 
de vacante Arquitecto/a del Ayuntamiento de Pedrezuela. Calificación provisional. 
 
 
El Tribunal Calificador del proceso selectivo para la cobertura temporal, mediante nombramiento 
interino, de una plaza de vacante Arquitecto/a del Ayuntamiento de Pedrezuela y constitución de bolsa 
de empleo, en sesiones de fecha 05/06/2025 y 06/06/2025, ha acordado la puntuación de la prueba de 
entrevista, así como a valoración de méritos y experiencia, conforme a la documentación aportada por 
las personas aspirantes. 
 
De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, 
 
RESUELVO 
 
PRIMERO.- Publicar el acuerdo de valoración provisional adoptado por el Tribunal Calificador presente 
resolución de calificación provisional del proceso selectivo, según el anexo adjunto a la presente 
resolución 
 

Orden Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Entrevista Experiencia Formación Total 

1 Silgado Rodríguez Javier ****6194* 2,31 6,00 4,00 12,31 

2 Saá García Ana María ****6313* 2,31 6,00 4,00 12,31 

3 De Gregorio Martín Ángel Javier ****8947* 2,31 6,00 3,70 12,01 

4 Cuesta Pellitero Marta ****8593* 4,23 3,25 4,00 11,48 

5 Seisdedos Porta Jorge Antonio ****1130* 2,31 6,00 2,80 11,11 

6 Ortega Güell Paula ****3558* 1,92 3,50 4,00 9,42 

7 Madruga Payno Ana ****0455* 1,54 4,50 2,40 8,44 

8 Ferrer García Agustín ****9323* 2,31 4,25 1,70 8,26 

9 Tobes Bartolomé María Isabel ****0167* 0,77 6,00 1,40 8,17 

10 De Fitero Mayor Isidro ****8984* 1,54 2,00 4,00 7,54 

11 Calvo Sánchez Agustín ****1910* 1,92 3,50 0,10 5,52 

12 Navarro Muñoz Carlos Alberto ****9416* 1,92 0,00 0,00 1,92 

 
 
No superan el proceso selectivo las siguientes personas aspirantes al no haberse presentado a la 
prueba de entrevista: 
 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI 

Fernández Fernández Yolanda ****3766* 

Reina Sevilla Eduardo ****3250* 

 
 
SEGUNDO.- Establecer un plazo de cinco días hábiles, a contar a partir del siguiente a la publicación 
de la presente resolución, para que se formulen las reclamaciones y subsanaciones que se estimen 
oportunas respecto a la baremación efectuada. 
 
 
 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FY

F3
AN

F6
EC

G
XJ

Q
Y2

JS
W

2S
YT

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ed

re
zu

el
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



        
       AYUNTAMIENTO 
            DE PEDREZUELA 
  

Plaza de la Constitución, 1. Pedrezuela (28723 – Madrid). T: 91 843 30 53   F: 91 843 30 92    ayuntamiento@pedrezuela.info 

TERCERO.- Disponer la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica 
del Ayuntamiento de Pedrezuela y en la web municipal conteniendo las listas provisionales de personas 
aspirantes admitidas y excluidas. 
 
 
En Pedrezuela, en feca a la firma al margen. 
 
El Alcalde. 
 
Documento firmado electrónicamente. 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FY

F3
AN

F6
EC

G
XJ

Q
Y2

JS
W

2S
YT

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ed

re
zu

el
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Pedrezuela
	2025-06-17T14:21:21+0200
	Pedrezuela
	RODRIGO GARCIA ZAFRA - 53412143W (FIRMA)
	Lo acepto




